המוסד לביטוח לאומי
אגף הקרנות - הקרן לילדים ונוער בסיכון

בני נוער ברשת - מסוכנות והזדמנות לטיפול

ד"ר עידית מני-איקן
דנה רוזן
ענת מרמור
טל ברגר-טיקוצ'ינסקי

קרנות 5

טבת התשע"ז, ינואר 2017

המוסד לביטוח לאומי
אגף הקרנות - הקרן לילדים ונוער בסיכון

בני נוער ברשת - מסוכנות והזדמנות לטיפול

- *ד"ר עידית מני-איקן*
- *דנה רוזן*
- *ענת מרמור*
- *טל ברגר-טיקוצ'ינסקי*

*מכון סאלד

קרנות 5

טבת התשע"ז, ינואר 2017
www.btl.gov.il

פרסום זה יוצא לאור בסיוע
מינהל המחקר והתכנון
של המוסד לביטוח לאומי.

פתח דבר

אנו שמחים להציג לעיונכם סקירת ספרות בנושא **בני נוער ברשת – מסוכנות והזדמנויות לטיפול**. סקירה זו מהווה תשתית לתוכניות חדשות בעידוד ובתמיכת הקרן לפיתוח שירותים לילדים ונוער בסיכון של המוסד לביטוח לאומי.

מנור-מולדון, א' ורומי, ש' (2009). האינטרנט כמשאב לעבודה עם בני נוער בסיכון: עמדות של נוער בסיכון ונוער נורמטיבי כלפי השימוש באינטרנט. **מפגש לעבודה חינוכית סוציאלית (29)**, 170-143.

משרד החינוך (2011). **אתיקה ומוגנות ברשת**. חוזר מנכ"ל תשע"ב/4(א), ה' בכסלו התשע"ב, 01 בדצמבר 2011.

משרד החינוך – הוועדה לגלישה בטוחה ברשת (2015). **מובילים יוזמה לגלישה בטוחה – השבוע הלאומי לגלישה בטוחה ברשת**. ירושלים: משרד החינוך – הוועדה לגלישה בטוחה ברשת.

משרד ראש הממשלה (2016). **הקמת מערך למניעת אלימות ופשיעה נגד ילדים ובני נוער ברשת (מערך מאו"ר)**. החלטת ממשלה 1006 מיום 17 בינואר 2016.